T~

Busreisen & Reisebiiro

Landesgartenschau

WANGEN IM ALLGAU

REISEVERLAUF

Unter dem Motto "kunter bunter munter”
findet in Wangen ein frohliches Fest der
Garten und Allgauer Lebensart statt.
Entdecken Sie gemeinsam mit uns eine
eigene Welt voller Blutenpracht und
atemberaubender Géarten, Blumenkunst und
Gartenkultur in ihrer schénsten Form.

GenieBen Sie einen Tag auf der
Landesgartenschau in Wangen im Allgau.

Aufenthalt: ca. 10:00 - 16:00 Uhr

Dirr-Reisen GmbH

Wettenhauser StraBe 1

89343 Jettingen-Scheppach , Deutschland
. 08225 / 309910

www.dirr-reisen.de
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INKLUSIV LEISTUNGEN

«  Fahrt im modernen Fernreisebus
mit groBzigiger Beinfreiheit,
Bordkiche und WC

«  Reiseleitung und Bordservice

v  kostenlos Kaffee oder Tee

v Willkommensgetrank

v  Freies WLAN im Bus

¢  Steckdose an jeder Sitzbank

v inkl. Eintritt

ZIELGEBIET

Deutschland

Diese Reise ist zur Zeit nicht online
buchbar.

Bitte senden Sie uns stattdessen eine
Anfrage, oder nutzen Sie telefonisch

unseren Kundenservice:

08225 / 309910

REISEART
v  Tagesfahrten



Tagesfahrt

Reisetermin

30.05.2024
20.06.2024
26.07.2024
17.08.2024
24.09.2024

04.10.2024
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Busreisen & Reisebliro

6 mogliche Termine

Dauer

1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag

1 Tag

Leistung

Tagesausflug
Tagesausflug
Tagesausflug
Tagesausflug
Tagesausflug

Tagesausflug

Dirr-Reisen GmbH

Wettenhauser Stra3e 1

89343 Jettingen-Scheppach , Deutschland
. 08225 / 309910

www.dirr-reisen.de

ab 66,00 €

Preis pro Person

66,00 €
66,00 €
66,00 €
66,00 €
66,00 €

66,00 €
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