





Landesgartenschau

WANGEN IM ALLGÄU

REISEVERLAUF

Unter dem Motto "kunter bunter munter" findet in Wangen ein fröhliches Fest der Gärten und Allgäuer Lebensart statt. Entdecken Sie gemeinsam mit uns eine eigene Welt voller Blütenpracht und atemberaubender Gärten, Blumenkunst und Gartenkultur in ihrer schönsten Form.

Genießen Sie einen Tag auf der Landesgartenschau in Wangen im Allgäu.

Aufenthalt: ca. 10:00 - 16:00 Uhr

INKLUSIV LEISTUNGEN

- Fahrt im modernen Fernreisebus mit großzügiger Beinfreiheit, Bordküche und WC
- Reiseleitung und Bordservice
- kostenlos Kaffee oder Tee
- Willkommensgetränk
- Freies WLAN im Bus
- Steckdose an jeder Sitzbank
- inkl. Eintritt

ZIELGEBIET

Deutschland

Diese Reise ist zur Zeit nicht online buchbar.

Bitte senden Sie uns stattdessen eine Anfrage, oder nutzen Sie telefonisch unseren Kundenservice:

08225 / 309910

REISEART

Tagesfahrten





Tagesfahrt 6 mögliche Termine ab 66,00 €

Reisetermin	Dauer	Leistung	Preis pro Person
30.05.2024	1 Tag	Tagesausflug	66,00 €
20.06.2024	1 Tag	Tagesausflug	66,00 €
26.07.2024	1 Tag	Tagesausflug	66,00 €
17.08.2024	1 Tag	Tagesausflug	66,00 €
24.09.2024	1 Tag	Tagesausflug	66,00 €
04.10.2024	1 Tag	Tagesausflug	66,00 €